

Data publikacji: 2018-06-25

Historyczny start Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z Rytwian na zawodach w Sędziszowie

To był historyczny start Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych dziewczyn i chłopców z Rytwian na zawodach wojewódzkich w Sędziszowie. Nasze ekipy pokazały się w tej rywalizacji z bardzo dobrej strony. Na stadionie Miejskiego Klubu Sportowego Unia w Sędziszowie w powiecie jędrzejowskim odbyły się Wojewódzkie Zawody Sportowo - Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.



Pamiątkowe zdjęcie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z Rytwian po udanej dla nich rywalizacji na zawodach w Sędziszowie. ©Fot. Archiwum prywatne

Rywalizowało 25 drużyn z naszego województwa

Wzięło w nich udział 25 drużyn z terenu województwa świętokrzyskiego. Zawody rozegrano w dwóch konkurencjach - rozwinięcie bojowe oraz bieg sztafetowy 400 metrów z przeszkodami. Drużyny rywalizowały w kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Dziewcząt oraz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Chłopców.

Ciekawe i emocjonujące zawody w Sędziszowie zostały zorganizowane przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, Zarząd Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych województwa świętokrzyskiego, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie, Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie, Burmistrza miasta Sędziszowa. Obsadę sędziowska stanowili funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej.

Powstały w 2017 roku. Mają już na koncie sukcesy

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza Dziewczyn i Chłopców powstała w 2017 roku przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach. Obecnie liczy po 10 członków w swojej grupie.

Na swoim koncie drużyny mają starty w zawodach gminnych i powiatowych, w których to równolegle na obu szczeblach zajęły pierwsze miejsca. Są więc duże powody do satysfakcji.

Oni reprezentowali Rytwiany na zawodach w Sędziszowie

Na zawodach wojewódzkich nasze młodzieżówki zdobyły odpowiednio: Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Dziewcząt: III miejsce oraz Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Chłopców: VI miejsce. Skład MDP Dziewcząt: Wiktoria Rajca - dowódca, Aleksandra Sadłocha, Julia Cepil, Patrycja Śledź, Aleksandra Maćkowska, Sylwia Maćkowska, Alicja Dziuba, Natalia Boboń, Patrycja Złotnik, Natalia Dorosińska.

Skład MDP Chłopców: Szymon Cepil - dowódca, Mateusz Niekurzak, Wojciech Wyrazik, Dawid Szałas, Kamil Śledź, Jakub Kaczmarek, Patryk Jezierski, Piotr Szaniawski, Kacper Wilk, Filip Ziółkowski, Mateusz Papka.

Opiekunami Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach są: Jerzy Switek, Sebastian Bryk, Paweł Kaczmarek, Krzysztof Bartusiak, Marcin Janowski, Mateusz Switek.

Są wdzięczni za pomoc i okazane wsparcie

Zarząd i członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach dziękują zawodnikom za poświęcony czas i ciężką pracę w przygotowaniach do startu w zawodach wojewódzkich. Zarząd i członkowie składają również podziękowania Grzegorzowi Forkasiewiczowi, wójtowi Gminy Rytwiany za zakup umundurowania umożliwiającego start drużyn według regulaminu CTIF, pracownikowi Urzędu Gminy Rytwiany Gerardowi Majsakowi za zorganizowanie transportu dla drużyn i opiekunów, opiekunowi drużyn z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie - Michałowi Bednarskiemu za opiekę i pomoc w przygotowaniu młodzieży do startu. Ochotnicza Straż Pożarna z Rytwian dziękuje także zaprzyjaźnionym jednostkom, takim jak: Lipnik, Sichów Mały, Wiśniowa, Bogoria, Konie-młoty, Suchowola za pomoc w skompletowaniu toru przeszkód do rozwinięcia bojowego i sztafety w celu treningów.

Wyniki rywalizacji. Rytwiany na trzecim i szóstym miejscu

Wyniki: klasyfikacja generalna dziewczęcych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych: 1. Smyków - 1020,31 pkt., 2. Skotniki - 1013,41 pkt., 3. Rytwiany - 1010,34 pkt.

Klasyfikacja generalna chłopięcych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych: 1. Zakrzów - 1049,16, 2. Krzyżanowice - 1042,44, 3. Nowy Korczyn - 1035,22, 4. Dobromierz - 1034,34, 5. Mirzec - 1019,92, 6. Rytwiany - 1010,71.

echodnia.eu

Źródło: echodnia.eu , **Dorota Kułaga** , 22 czerwca 2018

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2977